
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Parandalimi i krimit përmes modelit mjedisor - John Duun                 

Parandalimi i krimit përmes modelit mjedisor   - John Duun                  

Dita Fillimi Mbarimi 

Siguria e Infrastrukturës Kombëtare Kritike - Bahri Gashi  

Mbrojtja Kombetare dhe  Forcat e Armatosura-  Bahri Gashi

Dita Fillimi Mbarimi 

Rendi publik dhe rregulli i ligji - Muzam Halili     

Simulim  - Gjon Culaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Sistemi i Integuar I menaxhimit  -Besa Veseli  

Internship  - Shaip Osmani   

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
P

re
m

te

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

E 
En

jt
e

09:00-10:30

A311

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20

E 
M

ër
ku

rë

09:00-10:30

A309/A110

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20

E 
M

ar
të

09:00-10:30

A210

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Studime të SIgurisë / Viti- III-rë Bsc - Specializimi Siguri Kombëtare dhe Emergjencat Civile

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026
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